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Pod vápenicou - Bobrovec

Chata pod náružlím (Červenec)

Skialp Bobrovec SkiTrab Team

Dňa:

Štart:

Cieľ:

Usporiadateľ:

19.1.2013

10:00

Bobrovec

Pretek sa uskutočnil pod záštitou SSA
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Celkové Kat. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas Kategoria

1 1 áno 55 Hlavčo Jozef 1985 SVK Skialp Bobrovec Dynafit 1:51:54 Muži A

2 2 áno 25 Litvaj Marek 1991 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 1:52:33 Muži A

3 1 POL 57 Brzeski Tomasz 1972 POL KS Kandahar 1:53:01 Veterani

4 3 POL 8 Zebracki Jacek 1976 POL GOPR Kandahar 1:54:11 Muži A

5 2 nie 26 Madaj Milan 1970 SVK 1:58:30 Veterani

6 4 nie 4 Laštík Juraj 1987 SVK 2:00:00 Muži A

7 5 áno 2 Danko Matúš 1988 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 2:00:51 Muži A

8 6 nie 65 Trizna Lukáš 1985 SVK James Bobrovec 2:03:50 Muži A

9 3 POL 17 Wargocki Mariusz 1970 POL KW Zakopane 2:04:40 Veterani

10 7 POL 15 Pietka Marcin 1978 POL KS Kandahar/GOPR Beskidy 2:04:44 Muži A

11 8 POL 48 Sobczyk Przemek 1978 POL KW Zakopane 2:06:40 Muži A

12 4 áno 21 Longauer Zdeno 1972 SVK SSA 2:08:42 Veterani

13 9 áno 35 Jokl Michal 1988 SVK Davorin Skia Trab 2:09:37 Muži A

14 5 CZ 56 Kuczynski Roman 1967 CZ TJ TŽ Trinec 2:12:04 Veterani

15 10 POL 18 Kulig Mateusz 1988 POL KW Zakopane 2:12:33 Muži A

16 11 áno 9 Brnčal Pavel 1976 SVK Malinô Skialp Team 2:13:44 Muži A

17 12 áno 54 Škovrán Andrej 1990 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 2:15:34 Muži A

18 13 nie 51 Kúcik Tomáš 1989 SVK James Bobrovec 2:15:48 Muži A

19 6 nie 62 Kacina Braňo 1970 SVK CK ALUPLAST TEAM 2:15:50 Veterani

20 7 áno 64 Leitner Miroslav 1966 SVK skialp4u 2:17:09 Veterani

21 8 áno 30 Odlevák Tomáš 1972 SVK Malinô Skialp Team 2:18:26 Veterani

22 14 nie 33 Jambrich Vladimír 1987 SVK Sokol Telgárt 2:20:18 Muži A

23 9 áno 60 Blaško Milan 1961 SVK Poprad 2:20:30 Veterani

24 15 áno 40 Faust Michal 1976 SVK Skiap Sučany 2:21:28 Muži A

25 16 nie 34 Farkaš Miroslav 1979 SVK Davorin Ski Trab 2:22:22 Muži A

26 17 POL 22  Pawlikowki Przemek 1983 POL KW Zakopane 2:22:53 Muži A

27 10 áno 43 Pramuk Ondro 1960 SVK All Of Top Martin 2:23:39 Veterani

28 18 POL 16 Mikolaczyk Tyberiusz 1977 POL KS Kandahar 2:23:46 Muži A

Muži celkové poradie
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29 11 nie 42 Kapusta Rudo 1963 SVK LK Jasenská dolina 2:24:55 Veterani

30 12 áno 39 Matula Michal 1972 SVK 2:25:37 Veterani

31 19 áno 47 Malček Jaroslav 1975 SVK Skialp Detva 2:26:01 Muži A

32 20 áno 38 Saloň Ivan 1974 SVK Davorin 2:27:16 Muži A

33 21 POL 19 Stolarczyk Piotr 1979 POL KW Zakopane 2:27:37 Muži A

34 13 áno 32 Faga Štefan 1965 SVK Malinô Skialp Team 2:30:30 Veterani

35 14 nie 6 Machaj Jozef 1973 SVK HK James Dolný Kubín 2:31:48 Veterani

36 15 CZ 52 Kalousek Jiři 1964 CZ Skialpin Klub HS Orlické Hory 2:32:34 Veterani

37 22 áno 49 Plačko Martin 1976 SVK Brezová pod Bradlom 2:34:33 Muži A

38 16 áno 58 Styk Milan 1964 SVK Horoklub B.Bystrica 2:35:52 Veterani

39 23 áno 44 Suchánek Lukáš 1979 CZ KHB Radegast 2:37:28 Muži A

40 24 áno 24 Jakab Michal 1984 SVK Malinô Skialp Team 2:39:17 Muži A

41 25 áno 23 Stano Michal 1988 SVK Malinô Skialp Team 2:40:01 Muži A

42 17 áno 61 Janíček Jaroslav 1964 SVK HK James Lipt,Hrádok 2:41:37 Veterani

43 18 áno 27 Malíček Ján 1966 SVK Malco Myjava 2:42:16 Veterani

44 19 áno 45 Chumchal Radek 1969 CZ KHB Radegast 2:47:34 Veterani

45 26 nie 53 Mikuš Rado 1977 James Dolný Kubín 2:52:21 Muži A

46 20 áno 46 Obšivač Václav 1962 CZ VINCO Puzzle Team 2:58:37 Veterani

47 21 nie 5 Malík Peter 1971 SVK HK James Dolný Kubín 3:00:57 Veterani

48 22 POL 59 Synowski Tomasz 1972 POL KKS Kandahar 3:04:14 Veterani

49 23 áno 37 Litvin Jozef 1954 SVK Horal Stará Ľubovňa 3:04:14 Veterani

50 27 nie 41 Hipík Dušan 1980 SVK 3:06:00 Muži A

51 áno 29 Csiffáry Ladislav 1973 SVK Malinô Skialp Team DNF Veterani

52 nie 63 Daniel Miroslav 1958 Trenčín DNF Veterani
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Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

1 áno 55 Hlavčo Jozef 1985 SVK Skialp Bobrovec Dynafit 1:51:54

2 áno 25 Litvaj Marek 1991 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 1:52:33

3 POL 8 Zebracki Jacek 1976 POL GOPR Kandahar 1:54:11

4 nie 4 Laštík Juraj 1987 SVK 2:00:00

5 áno 2 Danko Matúš 1988 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 2:00:51

6 nie 65 Trizna Lukáš 1985 SVK James Bobrovec 2:03:50

7 POL 15 Pietka Marcin 1978 POL KS Kandahar/GOPR Beskidy 2:04:44

8 POL 48 Sobczyk Przemek 1978 POL KW Zakopane 2:06:40

9 áno 35 Jokl Michal 1988 SVK Davorin Skia Trab 2:09:37

10 POL 18 Kulig Mateusz 1988 POL KW Zakopane 2:12:33

11 áno 9 Brnčal Pavel 1976 SVK Malinô Skialp Team 2:13:44

12 áno 54 Škovrán Andrej 1990 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 2:15:34

13 nie 51 Kúcik Tomáš 1989 SVK James Bobrovec 2:15:48

14 nie 33 Jambrich Vladimír 1987 SVK Sokol Telgárt 2:20:18

15 áno 40 Faust Michal 1976 SVK Skiap Sučany 2:21:28

16 nie 34 Farkaš Miroslav 1979 SVK Davorin Ski Trab 2:22:22

17 POL 22  Pawlikowki Przemek 1983 POL KW Zakopane 2:22:53

18 POL 16 Mikolaczyk Tyberiusz 1977 POL KS Kandahar 2:23:46

19 áno 47 Malček Jaroslav 1975 SVK Skialp Detva 2:26:01

20 áno 38 Saloň Ivan 1974 SVK Davorin 2:27:16

21 POL 19 Stolarczyk Piotr 1979 POL KW Zakopane 2:27:37

22 áno 49 Plačko Martin 1976 SVK Brezová pod Bradlom 2:34:33

23 áno 44 Suchánek Lukáš 1979 CZ KHB Radegast 2:37:28

24 áno 24 Jakab Michal 1984 SVK Malinô Skialp Team 2:39:17

25 áno 23 Stano Michal 1988 SVK Malinô Skialp Team 2:40:01

26 nie 53 Mikuš Rado 1977 James Dolný Kubín 2:52:21

27 nie 41 Hipík Dušan 1980 SVK 3:06:00

Muži "A"
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Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

1 POL 57 Brzeski Tomasz 1972 POL KS Kandahar 1:53:01

2 nie 26 Madaj Milan 1970 SVK 1:58:30

3 POL 17 Wargocki Mariusz 1970 POL KW Zakopane 2:04:40

4 áno 21 Longauer Zdeno 1972 SVK SSA 2:08:42

5 CZ 56 Kuczynski Roman 1967 CZ TJ TŽ Trinec 2:12:04

6 nie 62 Kacina Braňo 1970 SVK CK ALUPLAST TEAM 2:15:50

7 áno 64 Leitner Miroslav 1966 SVK skialp4u 2:17:09

8 áno 30 Odlevák Tomáš 1972 SVK Malinô Skialp Team 2:18:26

9 áno 60 Blaško Milan 1961 SVK Poprad 2:20:30

10 áno 43 Pramuk Ondro 1960 SVK All Of Top Martin 2:23:39

11 nie 42 Kapusta Rudo 1963 SVK LK Jasenská dolina 2:24:55

12 áno 39 Matula Michal 1972 SVK 2:25:37

13 áno 32 Faga Štefan 1965 SVK Malinô Skialp Team 2:30:30

14 nie 6 Machaj Jozef 1973 SVK HK James Dolný Kubín 2:31:48

15 CZ 52 Kalousek Jiři 1964 CZ Skialpin Klub HS Orlické Hory 2:32:34

16 áno 58 Styk Milan 1964 SVK Horoklub B.Bystrica 2:35:52

17 áno 61 Janíček Jaroslav 1964 SVK HK James Lipt,Hrádok 2:41:37

18 áno 27 Malíček Ján 1966 SVK Malco Myjava 2:42:16

19 áno 45 Chumchal Radek 1969 CZ KHB Radegast 2:47:34

20 áno 46 Obšivač Václav 1962 CZ VINCO Puzzle Team 2:58:37

21 nie 5 Malík Peter 1971 SVK HK James Dolný Kubín 3:00:57

22 POL 59 Synowski Tomasz 1972 POL KKS Kandahar 3:04:14

23 áno 37 Litvin Jozef 1954 SVK Horal Stará Ľubovňa 3:04:14

áno 29 Csiffáry Ladislav 1973 SVK Malinô Skialp Team DNF

nie 63 Daniel Miroslav 1958 Trenčín DNF

Veteráni
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Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

1 POL 28 Tasz Klaudia 1973 POL KW Zakopane 2:20:33

2 áno 31 Hiklová Lenka 1980 SVK Malinô Skialp Team 2:36:07

3 áno 7 Triznová Simona 1990 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 2:40:38

4 áno 3 Danková Michaela 1990 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 2:40:54

5 POL 20 Tybor Anna 191 POL KW Zakopane 2:42:07

6 áno 1 Volajová Barbora 1991 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 2:43:02

7 POL 12 Figura Paulina 1991 POL KW Zakopane 2:46:21

8 POL 10 Czeczott Malgorzata 1973 POL PZA 2:54:34

9 POL 14 Solik Agnieszka 1981 POL KS Kandahar 2:57:53

10 POL 11 Zyskowska Justina 1980 POL TKN Tatrateam 3:03:54

11 áno 50 Plačková Gabriela 1976 SVK Brezová pod Bradlom 3:28:10

13 Figura Anna 1990 POL KW Zakopane DNF

36 Góźdź Monika 1980 POL Czarny Dunajec DNF

Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

1 nie 18 Vnenčák Matúš 1988 SVK Scandinavia Team 1:22:31

2 nie 9 Palčák Jozef 1987 SVK CK Banská Bystrica 1:26:11

3 nie 7 Baďo Michal 1984 SVK Skialp Kriváň 1:30:34

4 nie 13 Bobuľa Vladimír 1972 SVK Malinô Skialp Team 1:30:48

5 nie 21 Maťovčík Július 1977 SVK 1:35:54

6 CZ 12 Bičánek Milan 1977 CZ 1:42:07

7 POL 3 Slovik Krysztof 1981 POL MTB Szawnica 1:43:04

8 nie 5 Vrždiak Vladimír 1969 SVK Malinô Skialp Team 1:44:25

9 nie 16 Vnenčák Martin 1983 Poprad 1:51:34

10 nie 23 Valašík Walter 1958 SVK JMG Štrbské Pleso 1:52:20

11 nie 15 Kačmarčík Tomáš 1975 SVK Svit 1:52:43

Muži "B"

Ženy "A"
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Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

1 nie 8 Šucová Zuzana 1972 SVK skialpinizmus.sk 1:52:49

2 nie 17 Volnárová Veronika 1992 SVK Horoklub BB 2:16:52

Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

1 áno 6 Kubáň Martin 1994 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 1:16:35

2 POL 10 Bargiel Bartolomej 1994 POL TKN Tatrateam 1:17:05

3 áno 2 Lisý Rado 1995 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 1:22:41

4 áno 11 Polovka Peter 1995 SVK skialpinizmus.sk 1:27:38

5 áno 1 Kello Tomáš 1993 SVK Skialp Bobrovec SkiTrab Team 1:29:20

6 nie 22 Soták Martin 1994 SVK Triatlon Team Trnava 1:48:27

7 nie 4 Pavlíček Dominik 1995 SVK Malinô Skialp Team 2:05:02

Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

1 áno 14 Styk Dominik 1996 Horoklub B.Bystrica 2:06:40

Por. Licencia Číslo Meno Ročník Nar. Klub Čas

19 Balážová Michaela 1997 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab 3:10:00

20 Balážová Barbora 1998 SVK Skialp Bobrovec Ski Trab 3:11:00

Kadetky

Ženy "B"

Kadeti

Juniori
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